

Prof. Dr. Vedat Sansoy'un anısına, saygı ve sevgi ile...

Prof. Dr. Vedat Sansoy 3 Mart 2024'te beş yılı aşkın bir süredir pankreas kanserine karşı verdiği savaşı kaybederek aramızdan ayrıldı. Kardiyoloji camiası için, umutla bir gün yeniden tedavilerini üstleneceğini bekleyen hastaları ve başta ailesi olmak üzere tüm sevenleri için çok erken ve büyük kayıptı.

Prof. Dr. Vedat Sansoy 11 Eylül 1956'da Ankara'da doğdu. 1974'te Kadıköy Maarif Koleji'ni, 1980 yılında da İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi'ni bitirdi. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Kliniği'nde uzmanlık öğrenciliği eğitimi ile 1984'te iç hastalıkları uzmanı oldu. 1984-1987 yılları arasında askerlik ve mecburi hizmetini tamamladı. 1987'de İstanbul Üniversitesi Kardiyoloji Enstitüsü'nde kardiyoloji yan dal uzmanlığı eğitimine başladı ve 1991'de kardiyoloji uzmanı unvanını aldı. Aynı yıl Kardiyoloji Enstitüsü'nde yardımcı doçent kadrosuna atandı. 1992'de 1 yıl süre ile Virginia Üniversitesi Sağlık Bilimleri Merkezi Kardiyoloji Bölümü'nde nükleer kardiyolojinin önde gelen isimlerinden George A. Beller'in yanında çalıştı ve birlikte önemli araştırmalara imza attı. 1993'te doçent, 2000 yılında profesör oldu.

Vedat Sansoy'u iç hastalıkları uzmanlığı eğitimi sırasında rotasyon için Kardiyoloji Enstitüsü'ne geldiği dönemde tanıdım ve birlikte çalışma şansı buldum. Çalışkanlığı, efendiliği, alçak gönüllülüğü, hastalara yaklaşımı, çalışma arkadaşlarıyla uyumu ile tüm çalışanların sevgi ve saygısını kazandı. Askerlik ve mecburi hizmet sonrası Kardiyoloji Enstitüsü'nde çalışmaya başladıktan sonra da zorunlu rotasyonları dışındaki dönemlerde, nükleer kardiyoloji ve egzersiz testi laboratuvarlarında ve bakmakta olduğum yataklı servislerde birlikte çalıştık. Kendisine girişimsel kardiyoloji bölümüne geçmesi önerildiği zaman ekipten ayrılacak olmasına üzülsem de onun çıkarına olduğunu düşünüp onay verip destekledim. Ancak o "Ben sizinle çalışmaya devam etmek istiyorum," diyerek gitmek istemedi. Emekli olduğum 2012 yılına kadar hep birlikte çalıştığımızdan kariyerindeki bütün aşamaları mutlulukla izleme ve destekleme olanağım oldu. Vedat da benim sıkıntılı dönemlerimde, özellikle enstitü müdürlüğüm sırasında en büyük desteğimdi. Enstitü yönetim kurulunda da yıllarca birlikte çalıştık.

Prof. Dr. Vedat Sansoy'un kardiyolojide ilgi alanları nükleer kardiyoloji, kardiyovasküler epidemiyoloji, dislipidemiler ve hipertansiyondu. Asistan eğitimine çok önem verirdi.



**PROF. DR. VEDAT SANSOY'UN  
ARDINDAN  
IN MEMORIAM OF PROF.  
VEDAT SANSOY**

Enstitü'nün haftalık bilimsel toplantılarına etkin katkılar yaparken ekipte birlikte çalıştığımız asistanlara ek eğitim verirdi. "Kardiyoloji Enstitüsü Günleri" adıyla başlatılan ve geleneksel hale getirmeye çalıştığımız ancak birkaç yıl sonra ekonomik nedenlerle sonlandırmak zorunda kaldığımız bilimsel toplantıların yabancı konuşmacılarla birlikte, geniş kapsamlı ve çok katılımcılı olarak yapılmasında en büyük katkı onundu.

Türk Kardiyoloji Derneği ve Avrupa Kardiyoloji Derneği üyesi olan Prof. Dr. Vedat Sansoy 1994-2002 yılları arasında Türk Kardiyoloji Derneği'nin, 2004-2006 yılları arasında da Avrupa Kardiyoloji Derneği'nin yönetim kurulunda görev yaptı.

Prof. Dr. Altan Onat'ın 2006 yılında Türk Kardiyoloji Derneği Arşivi editörlüğü görevinden ayrılmasının ardından üstlendiği editörlük görevini 2016 yılına kadar büyük bir özveri ile çalışarak yürüttü. Türkçe'nin doğru kullanılması konusundaki titizliğini bu görevi sırasında da gösterdi. Dergide yayımlanmasına onay verilmiş Türkçe yayınlardaki yazım hatalarının düzeltilmesi için yeteri kadar zaman ayıramadığından yakınmaktaydı. Emeklilik sonrası vaktim bol olduğundan editörlük görevi bitinceye kadar Türkçe yazılara redaktörlük yaparak destek olmaya çalıştım.

Paramedikal konularda kitap okumayı da çok severdi. Ben kitap alışverişi için internet sitelerini tercih ederken o kitapçılarda saatlerce kitap karıştırarak kitap satın alırdı. Kadıköy'deki büyük bir kitabevi başlıca uğrak yeri idi. Zaman zaman kitap değiş tokuşu yapardık. İyi bir kitap okuyucusu olmama rağmen pek çok yazarı Vedat'ın bana verdiği kitaplarla tanımış oldum.

2019 yılının son günlerinde hastalığının tanısının konmasının hemen ardından eşi Nilüfer'le birlikte çalıştıkları muayenelerini kapattılar. Büyük bir zevk alarak yaptıkları muayenehane hekimliğini sonlandırarak hastalığıyla mücadeleye başladılar. Bütün dünyanın koronavirüs ile boğuştuğu son yılları, onlar her ikisi ile birden ve birlikte savaşıyorlar. Beş yılı aşkın bir süre sonunda ne yazık ki onlar bu umutsuz ve acımasız savaşta yenik düşerken, kardiyoloji camiası ve tüm sevenleri her şeyden önce **insan** olan gerçek bir bilim adamını kaybetti. Çalışma arkadaşım ve kardeşim Prof. Dr. Vedat Sansoy'a rahmet, sevgili eşi Nilüfer ve biricik kızı Gülriz başta olmak üzere tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı diliyorum. Işıklar içinde uyu Sevgili Vedat.

Prof. Dr. Deniz Güzelsoy  
İ.Ü Kardiyoloji Enstitüsü Emekli Öğretim Üyesi